Руководителю департамента ____________________________________
название департамента

____________________________________

____________________________________
ФИО руководителя департамента

от __________________________________

____________________________________
(Ф.И.О)

студента _____курса _________группы

образовательной программы «_______________________________________»
факультета Санкт-Петербургская школа экономки и менеджмента
конт. тел.: __________________________
e-mail: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне место для прохождения производственной практики
сроком __ недели.

«	» 			 201	 г.

Подпись
(подпись и расшифровка подписи студента)